
Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 300

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:34:20

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 30/2019

N° do Processo: 1503

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/06/2019 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/06/2019 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/06/2019 13:00:00

Data da Disputa/Horário:19/06/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Equipamentos Farmacêuticos. 
Resumo:
Licitao Modalidade Prego n.º 30/2019
Tipo: Menor Preo por Item
Repartio interessada: Secretaria Municipal de Sade da Prefeitura Municipal de Esprito santo do
turvo.
 Lei Federal nº 10.520/02, Decretos nº 3.555/00, e subsidiariamente, pelas Leis nº 8.078/90, nº
8.666/93, nº 9.784/99, e suas alteraes.
Recebimento dos Envelopes: at o dia 19 de junho, s 9h00min.
Incio da sesso de abertura dos Envelopes: 19 de junho de 2019, s 09h05min.
Local, Dias e Horrios para leitura ou obteno deste EDITAL: segunda sexta- feira (em dias de
expediente), das 08:00h as 11:30h e das 13:00h s 17:00h, no Departamento de Licitaes, na
Prefeitura Municipal de Esprito Santo do Turvo, situada na Rua Lino dos Santos, s/nº, centro,
Esprito Santo do Turvo, pelo site www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br ou pelo e-mail
licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/300/paquisicao-de-equipamentos-farmaceuticosnbspp/


Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/06/2019 00:00:00 Contrato 04 Baixar

28/06/2019 00:00:00 Contrato 03 Baixar

28/06/2019 00:00:00 Contrato 02 Baixar

28/06/2019 00:00:00 Contrato 01 Baixar

19/06/2019 00:00:00 Ata da sessão Baixar

07/06/2019 00:00:00 PROPOSTA ELETRONICA Baixar

07/06/2019 00:00:00 EDITAL COMPLETO Baixar

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e2693d229a4006ea0f09bde929e0a04.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b2e40211fc734e68333b13d6a644c33.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b50b06b1c9184e94138e2624d0133b00.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8bc147e279d10a91466eff125ba26973.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f8659ec7bd5bada2e59df346f9d23cb.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ba6a6152b0f0141e5b5808bb423f1cb.MIC
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c8af281cc99ecf9fe32fa2ea9f7567d8.doc

